Ford Fiesta PROCESSO Nº 5009582-91.2022.8.24.0011 – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA / JUIZADO ESPECIAL EXEQUENTE: LUIZA MULTIMARCAS COMÉRCIO E CONFECCÕES LTDA (Procurador: Felipe Hort). EXECUTADO: JAIR DE ANDRADE. BEM:
Veículo Ford Fiesta, placa CRD3258, renavam nº 716.047.454, fabricação/modelo 1998/1999, cor preta, em nome do executado. Avaliado em R$ 6.536,00 (Seis mil, quinhentos e trinta e seis reais), conforme tabela FIPE de 14/03/2025. Depositário: Jair
de Andrade, Rua Paulo Tormena, nº 267, apto 01, Poço Fundo, Brusque-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: